
Zarządzenie Nr WAO.0050.295.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Rady Młodzieżowej  

w Łomiankach w kadencji 2023-2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 30 ust. 8  Statutu Rady Młodzieżowej  

w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/399/2021 Rady Miejskiej 

w Łomiankach z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV / 177 

/ 2008 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łomiankach i nadania jej statutu zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Mandat Radnego, w wyborach przeprowadzonych w pięciu okręgach wyborczych, 

którymi są szkoły wymienione w § 21 Statutu Rady Młodzieżowej w Łomiankach 

uzyskali: 

1) Kevin Ayouty - uczeń klasy 7B Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Ireny Szewińskiej w Łomiankach, 

2) Adam Dudek - uczeń klasy 7A Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach, 

3) Lena Laskowska - uczennica klasy 7A Publicznej Szkoły Podstawowej im. por. 

Adolfa Pilcha p.s. Góra-Dolina w Dziekanowie Polskim, 

4) Zuzanna Pędzikiewicz - uczennica  klasy 7B Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym, 

5) Stanisław Michał Iłowski - uczeń klasy 2A Publicznego Liceum Ogólnokształcącego 

im. Karola Wojtyły w Łomiankach. 

 

2. Mandat Radnego, po rozmowach z Komisją Kwalifikacyjną kandydatów – osób w wieku 

13-20 lat zamieszkujących na terenie Gminy Łomianki, ale nie uczęszczających do szkół 

wymienionych w §21 Statutu Rady Młodzieżowej w Łomiankach, uzyskali: 

1) Juliusz Ludwik Gauza, 

2) Antonina Maria Janowska, 

3) Ada Kornatowska, 

4) Aleksandra Nitychoruk, 

5) Ada Adrianna Tarczyńska, 

6) Natalia Anna Tomaszuk. 

 

3. Ogłaszam zbiorczy wynik wyborów do Rady Młodzieżowej w Łomiankach w kadencji  

2023-2025: 

1) Kevin Ayouty, 

2) Adam Dudek, 

3) Lena Laskowska, 

4) Zuzanna Pędzikiewicz, 

5) Stanisław Michał Iłowski, 

6) Juliusz Ludwik Gauza, 

7) Antonina Maria Janowska, 

8) Ada Kornatowska, 

9) Aleksandra Nitychoruk, 



10) Ada Adrianna Tarczyńska, 

11) Natalia Anna Tomaszuk. 

 

§ 3. 

Skład Rady Młodzieżowej w Łomiankach w kadencji 2023-2025 zostanie uzupełniony  

o jednego radnego – ucznia Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej  

w Łomiankach po przeprowadzeniu ponownych wyborów zarządzonych na dzień  

11 grudnia 2023 r. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-12-05T15:55:10+0100
	Aneta Gawin




